
UCHWAŁA NR XXX/262/2017
RADY GMINY WERBKOWICE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/222/2016 Rady Gminy Werbkowice z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 5608 i z 2017 r. poz. 745, 
1795 i 2545) wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 34 763 260,35 zł zwiększa się o kwotę 300 623,70 zł 
i zmniejsza się o kwotę 812,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 35 063 072,05 zł, z tego dochody bieżące 
ustalone w wysokości 31 792 598,04 zł zwiększa się o kwotę 221 974,10 zł i zmniejsza się o kwotę 
812,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 32 013 760,14 zł, dochody majątkowe  ustalone w wysokości 2 970 
662,31 zł zwiększa się o kwotę 78 649,60 zł, tj. do kwoty w wysokości 3 049 311,91 zł, w tym: dochody na 
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 10 027 
672,56 zł zmniejsza się o kwotę 812,00 zł, tj. do kwoty 10 026 860,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 36 341 696,17 zł zwiększa się o kwotę 302 464,70 zł 
i zmniejsza się o kwotę 2 653,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 36 641 507,87 zł, z tego wydatki bieżące 
w łącznej wysokości 30 851 720,38 zł zwiększa się o kwotę 223 815,10 zł i zmniejsza się o kwotę 
1 312,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 31 074 223,48 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 5 489 
975,79 zł zwiększa się o kwotę 78 649,60 zł i zmniejsza się o kwotę 1 341,00 zł, tj. do kwoty 5 567 
284,39 zł, w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w kwocie 10 027 672,56 zł zmniejsza się o kwotę 812,00 zł, tj. do kwoty 10 026 860,56 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2775



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2775



Uchwała Nr XXX/262/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 czerwca 2017 roku Zał. Nr  1

Własne

Dział § Nazwa Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 497 620,00 0,00 44 000,00 541 620,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 124 000,00 0,00 44 000,00 168 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 124 000,00 0,00 44 000,00 168 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 177 974,10 177 974,10

0,00 0,00 177 974,10 177 974,10

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 177 974,10 177 974,10

0,00 0,00 177 974,10 177 974,10

2057 0,00 0,00 177 974,10 177 974,10

bieżące razem: 21 764 925,48 0,00 221 974,10 21 986 899,58

41 420,34 0,00 177 974,10 219 394,44

Rodzaj 
zadania:

Rozdzi
ał

Plan przed 
zmianą

Zmniejszen
ie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2775



majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 78 649,60 78 649,60

0,00 0,00 78 649,60 78 649,60

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 78 649,60 78 649,60

0,00 0,00 78 649,60 78 649,60

6257 0,00 0,00 78 649,60 78 649,60

majątkowe razem: 2 970 662,31 0,00 78 649,60 3 049 311,91

1 664 615,31 0,00 78 649,60 1 743 264,91

Rodzaj zadania :  Zlecone

Dział § Nazwa Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 59 812,00 -812,00 0,00 59 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 600,00 -812,00 0,00 5 788,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 6 600,00 -812,00 0,00 5 788,00

bieżące razem: 10 027 672,56 -812,00 0,00 10 026 860,56

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 34 763 260,35 -812,00 300 623,70 35 063 072,05

1 706 035,65 0,00 256 623,70 1 962 659,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rozdzi
ał

Plan przed 
zmianą

Zmniejszen
ie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2775



Uchwała Nr XXX/262/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 czerwca 2017 roku Zał. Nr  2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 357,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 357,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

przed 
zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

przed 
zmianą 3 019 332,00 3 019 332,00 2 843 148,85 2 411 211,43 431 937,42 139 243,15 36 940,00

15 165,80 15 165,80 14 807,96 14 807,96

3 034 497,80 3 034 497,80 2 857 956,81 2 411 211,43 446 745,38 139 243,15 37 297,84

przed 
zmianą 2 682 712,00 2 682 712,00 2 643 772,00 2 316 211,43 327 560,57 2 000,00 36 940,00

15 165,80 15 165,80 14 807,96 14 807,96

2 697 877,80 2 697 877,80 2 658 579,96 2 316 211,43 342 368,53 2 000,00 37 297,84

przed 
zmianą 148 850,00 148 850,00 148 850,00 148 850,00

14 807,96 14 807,96 14 807,96 14 807,96

163 657,96 163 657,96 163 657,96 163 657,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2775



4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,72 273,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,12 84,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983,16 983,16 983,16 0,00 983,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983,16 983,16 983,16 0,00 983,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 983,16 983,16 983,16 0,00 983,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6667

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6669

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -226,48 -226,48 -226,48 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 19 079,10 19 079,10 19 079,10

19 352,82 19 352,82 19 352,82

przed 
zmianą 5 860,90 5 860,90 5 860,90

5 945,02 5 945,02 5 945,02

przed 
zmianą 401 056,80 369 435,80 369 435,80 369 435,80 31 621,00 31 621,00 31 621,00

-1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00

400 698,96 370 418,96 370 418,96 370 418,96 30 280,00 30 280,00 30 280,00

przed 
zmianą 279 509,84 247 888,84 247 888,84 247 888,84 31 621,00 31 621,00 31 621,00

-1 341,00 -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00

279 152,00 248 872,00 248 872,00 248 872,00 30 280,00 30 280,00 30 280,00

przed 
zmianą 185 500,00 185 500,00 185 500,00 185 500,00

186 483,16 186 483,16 186 483,16 186 483,16

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

przed 
zmianą 26 852,55 26 852,55 26 852,55 26 852,55

-1 114,52 -1 114,52 -1 114,52 -1 114,52

25 738,03 25 738,03 25 738,03 25 738,03

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

przed 
zmianą 4 768,45 4 768,45 4 768,45 4 768,45

4 541,97 4 541,97 4 541,97 4 541,97

przed 
zmianą 1 333 600,00 1 333 600,00 806 600,00 580 800,00 225 800,00 527 000,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00

1 377 600,00 1 377 600,00 806 600,00 580 800,00 225 800,00 571 000,00

przed 
zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2775



3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662,13 662,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662,13 662,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00

przed 
zmianą

241 815,74 163 166,14 163 166,14 78 649,60 78 649,60 78 649,60

241 815,74 163 166,14 163 166,14 78 649,60 78 649,60 78 649,60

przed 
zmianą

241 815,74 163 166,14 163 166,14 78 649,60 78 649,60 78 649,60

241 815,74 163 166,14 163 166,14 78 649,60 78 649,60 78 649,60

przed 
zmianą

52 555,52 52 555,52 52 555,52

52 555,52 52 555,52 52 555,52

przed 
zmianą

4 621,35 4 621,35 4 621,35

4 621,35 4 621,35 4 621,35

przed 
zmianą

przed 
zmianą

105 327,14 105 327,14 105 327,14

105 327,14 105 327,14 105 327,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

78 649,60 78 649,60 78 649,60 78 649,60

78 649,60 78 649,60 78 649,60 78 649,60

przed 
zmianą 2 808 089,29 1 944 800,16 1 708 991,16 500 515,54 1 208 475,62 229 680,00 6 129,00 863 289,13 863 289,13 815 289,13

2 808 089,29 1 944 800,16 1 708 991,16 500 515,54 1 208 475,62 229 680,00 6 129,00 863 289,13 863 289,13 815 289,13

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2775



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -812,00 -812,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -812,00 -812,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

98,00 98,00 98,00 0,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 188 500,00 180 500,00 180 500,00 180 500,00 8 000,00 8 000,00

188 500,00 180 500,00 180 500,00 180 500,00 8 000,00 8 000,00

przed 
zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

104 500,00 104 500,00 104 500,00 104 500,00

przed 
zmianą

przed 
zmianą 26 307 823,61 20 817 847,82 14 851 446,64 9 166 222,67 5 685 223,97 4 407 370,56 1 022 090,62 36 940,00 500 000,00 5 489 975,79 5 489 975,79 3 138 475,79

-1 841,00 -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00

302 464,70 223 815,10 16 291,12 16 291,12 44 000,00 163 523,98 78 649,60 78 649,60 78 649,60

26 608 447,31 21 041 162,92 14 867 237,76 9 166 222,67 5 701 015,09 4 407 370,56 1 066 090,62 200 463,98 500 000,00 5 567 284,39 5 567 284,39 3 215 784,39

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

przed 
zmianą 59 812,00 59 812,00 53 102,14 53 102,14 6 709,86

59 000,00 59 000,00 53 090,14 53 090,14 5 909,86

przed 
zmianą 6 600,00 6 600,00 6 502,00

5 788,00 5 788,00 5 702,00

przed 
zmianą 6 502,00 6 502,00 6 502,00

5 702,00 5 702,00 5 702,00

przed 
zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2775



Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -812,00 -812,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

0,00 0,00

zmniejszenie -512,00 0,00 -512,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 027 672,56 10 027 672,56 1 104 943,70 354 919,73 750 023,97 8 922 728,86

10 026 860,56 10 026 860,56 1 104 931,70 354 919,73 750 011,97 8 921 928,86

przed 
zmianą 36 341 696,17 30 851 720,38 15 956 390,34 9 521 142,40 6 435 247,94 4 413 570,56 9 944 819,48 36 940,00 500 000,00 5 489 975,79 5 489 975,79 3 138 475,79

-2 653,00 -1 312,00 -1 341,00 -1 341,00 -1 341,00

302 464,70 223 815,10 16 291,12 16 291,12 44 000,00 163 523,98 78 649,60 78 649,60 78 649,60

36 641 507,87 31 074 223,48 15 972 169,46 9 521 142,40 6 451 027,06 4 413 570,56 9 988 019,48 200 463,98 500 000,00 5 567 284,39 5 567 284,39 3 215 784,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2775



Uchwała Nr XXX/262/2017 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 czerwca 2017 roku Zał. Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 78 649,60 78 649,60

85395 Pozostała działalność 0,00 78 649,60 78 649,60

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 649,60 78 649,60

0,00 78 649,60 78 649,60

Razem 5 458 354,79 78 649,60 5 537 004,39

Doposażenie SP w Werbkowicach w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia TIK 
(zakup wyposażenia)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2775



Uchwała  Nr XXX/262/2017  Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 czerwca 2017 roku Zał. Nr 4

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Rozdział Nazwa projektu/programu
w tym:

środki własne 

WYDATKI BIEŻĄCE
750 Administracja publiczna*

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Gminy Werbkowice

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Urząd Gminy Werbkowice
0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

010 Rolnictwo i łowiectwo*

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Urząd Gminy Werbkowice

Urząd Gminy Werbkowice

Dzia
ł

Jednostka realizująca 
projekt

Planowane 
wydatki środki z 

budżetu UE

200 463,98 8 765,02 191 698,96

37 297,84 8 765,02 28 532,82

37 297,84 8 765,02 28 532,82

Przygotowanie Programu Rewitalizacji Gminy 
Werbkowice*

37 297,84 8 765,02 28 532,82

163 166,14 163 166,14

163 166,14 163 166,14

TIK-TAK czyli TAK dla TIK w Szkole 
Podstawowej w Werbkowicach*

163 166,14 163 166,14

3 185 504,39 1 387 737,48 1 797 766,91

2 161 565,66 1 070 538,00 1 091 027,66

2 161 565,66 1 070 538,00 1 091 027,66

Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości  
Hostynne i Hostynne Kolonia – etap I oraz budowa 
dwóch oczyszczalni ścieków wraz z siecią 
kanalizacyjną*

1 721 545,00 908 538,00 813 007,00

Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Werbkowice ul. Parkowa, Przemysłowa*

440 020,66 162 000,00 278 020,66

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2775



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej* 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Urząd Gminy Werbkowice
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska*
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice* Urząd Gminy Werbkowice

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

Urząd Gminy Werbkowice

RAZEM

*przedsięwzięcie WPF

78 649,60 78 649,60

78 649,60 78 649,60

TIK-TAK czyli TAK dla TIK w Szkole 
Podstawowej w Werbkowicach*

78 649,60 78 649,60

815 289,13 254 451,48 560 837,65

815 289,13 254 451,48 560 837,65

815 289,13 254 451,48 560 837,65

130 000,00 62 748,00 67 252,00

130 000,00 62 748,00 67 252,00

Budowa infrastruktury rekreacyjno – sportowej w 
Werbkowicach

130 000,00 62 748,00 67 252,00

3 385 968,37 1 396 502,50 1 989 465,87

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2775


		2017-06-30T07:48:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




